Pirkimų organizatorius; 

11.4. Viešųjų pirkimų komisija;  

11.5. Už sutarčių vykdymo priežiūrą atsakingas asmuo; 

11.6. CVP IS administratorius. 

12.  Viešųjų pirkimų komisija vykdo pirkimus, kai numatomos sudaryti pirkimo sutarties  vertė 

lygi arba didesnė kaip 25 000 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – 

PVM), jeigu Perkančiojo subjekto direktorius nenusprendžia kitaip. 

13. Atsižvelgiant į pirkimų apimtį ir pobūdį, direktoriaus įsakymu gali būti paskirti keli Pirkimų 

organizatoriai ar sudaryta Viešųjų pirkimų komisija vienam ar keliems pirkimams arba nuolatinė Viešųjų